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Wozinsky samoprzylepny magnetyczny
uchwyt samochodowy 360 na deskę
rozdzielczą srebrny (WMH-06)

Cena 28,49 zł

Numer katalogowy 1202666914

Kod producenta 5907769300295

Kod EAN 5907769300295

Opis produktu

Uchwyt na telefon na deskę rozdzielczą Wozinsky - samoprzylepny, magnetyczny,
obraca się o 360 stopni - czarny (WMH-06)
Kompaktowy rozmiar, srebrne wykończenie, elegancki design - uchwyt na telefon na deskę rozdzielczą Wozinsky
WMH-06 będzie idealnie pasować do stylistyki nowoczesnych samochodów. Dzięki wbudowanym wewnątrz
magnesom ten niewielki uchwyt przytrzymuje smartfon stabilnie i pewnie, nawet na wyboistych drogach. Jest dyskretny i
delikatny, nie zasłania widoczności i pozwala na zmianę kąta nachylenia telefonu. Jest samoprzylepny, dzięki czemu 
możesz przykleić go na płaskiej powierzchni nie tylko w samochodzie, ale także w domu.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WMH-06
Sposób montażu: każda płaska powierzchnia
Wymiary: 60 x 24 mm
Kompatybilność: każdy telefon z przyklejoną metalową płytką lub odpowiednim etui
W zestawie: uchwyt, metalowa płytka
Kolor: czarny

Najważniejsze zalety magnetycznego uchwytu na telefon na deskę rozdzielczą
Wozinsky WMH-06:

Zapewnia mocny chwyt, bez obaw o przesunięcie telefonu. Uchwyt ma wbudowanych osiem mocnych
magnesów.
Utrzyma telefony o przekątnej 4-6,9 cala. To uniwersalny uchwyt dzięki dodanej do zestawu metalowej płytce
Pozwala na łatwe ustawienie telefonu pod różnym kątem. Uchwyt ma wbudowaną głowicę, która obraca się o
360 stopni.
Nie zmniejsza widoczności podczas jazdy. Gadżet ma kompaktowe rozmiary i jest wyjątkowo lekki, nie rzuca się w
oczy.
Nie tylko do auta – uchwyt doskonale sprawdzi się również w domu czy w biurze.

wygenerowano w programie shopGold

https://as-print.net/wozinsky-samoprzylepny-magnetyczny-uchwyt-samochodowy-360-na-deske-rozdzielcza-srebrny-wmh-06-p-35611.html
https://as-print.net/wozinsky-samoprzylepny-magnetyczny-uchwyt-samochodowy-360-na-deske-rozdzielcza-srebrny-wmh-06-p-35611.html


 

Magnetyczny uchwyt na telefon
Uchwyt magnetyczny Wozinsky WMH-06 jest trwały i wytrzymały. To wykonane z wysokiej jakości materiałów
akcesorium o aluminiowej konstrukcji i delikatnym dla telefonu, gumowym panelu. W jego wnętrzu znajduje się aż 8
mocnych magnesów, które solidnie i stabilnie utrzymają telefon na swoim miejscu. Przytwierdzając swój smartfon
do uchwytu Wozinsky, możesz podróżować bezpiecznie - bez obaw o uszkodzenie telefonu podczas jazdy po nierównych
drogach czy wybojach.

Uchwyt na telefon do 6,9 cala
W zestawie razem z uchwytem Wozinsky WMH-06 otrzymujesz samoprzylepną, metalową płytkę. To dzięki niej
wbudowane w uchwyt magnesy przyciągną Twój telefon. Nie ma więc znaczenia, jaki model telefonu posiadasz. Uchwyt jest
w pełni uniwersalny - dopasujesz do niego wszystkie modele telefonów o przekątnej od 4 do 6,9 cala. Płytkę
możesz zamocować bezpośrednio na urządzeniu lub etui. Jak Ci wygodniej!

Uchwyt na telefon na deskę rozdzielczą, który obrócisz, jak chcesz
Uchwyt Wozinsky WMH-06 ma wbudowaną głowicę, która obraca się o pełne 360 stopni. Dzięki niej ustawisz więc
dokładnie taki kąt widzenia, jakiego potrzebujesz. Telefon możesz zamocować w pionie czy poziomie, a także pochylić lub
odchylić. Co więcej, za sprawą wbudowanych magnesów całość obsłużysz za pomocą jednej ręki. Szybko i
bezpiecznie!

Mały uchwyt na telefon na deskę rozdzielczą
Mały, lekki i uniwersalny - taki jest uchwyt Wozinsky WMH-06. Dzięki kompaktowym rozmiarom nie zasłonisz sobie
widoku na drogę, a tym samym zadbasz o swoje bezpieczeństwo. Dodatkowym plusem jest jego nowoczesny wygląd, co
szczególnie docenią właściciele nowoczesnych samochodów. Uchwyt Wozinsky jest na tyle mały, że po przymocowaniu do
deski rozdzielczej nie będzie rzucał się w oczy.

Samoprzylepny uchwyt na telefon na deskę rozdzielczą i nie tylko
Uchwyt Wozinsky WMH-06 przymocowuje się do powierzchni za pomocą samoprzylepnej taśmy. Możesz więc przykleić go w
dowolnym miejscu, również w domu. Ważne, aby była to płaska powierzchni bez nieregularnych wzorów. Zanim zamocujesz
uchwyt, przetrzyj powierzchnię środkiem odtłuszczającym i pozostaw do całkowitego wyschnięcia. Wtedy będziesz mieć
pewność, że uchwyt będzie się mocno trzymał.
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